Campanário/MG, 08 de dezembro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VII | N° 406 – Instituído pela Lei nº 333 de 25/05/2017

O presente documento está assinado digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001. Autoridade Certificadora: Prodemge
diario.campanario.mg.gov.br   Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPANÁRIO-MG, TORNA PÚBLICO:

Contrato Administrativo nº 032/2023; Contratada: Bruno Domingos Teixeira Ltda; Objeto: Prestação de

serviços médicos para atendimento da Unidade de Saúde - ESF Bentiví; Valor: R$29.400,00; Vigência:

09/11/2023 a 31/12/2023. Processo Licitatório nº 031/2023 – Tomada de Preços nº 004/2023.

Ata de Registro de Preços nº 027/2023; Fornecedor: Bianca Soares Rocha 11638786690; Objeto:

Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros de alimentação, materiais de higiene,

limpeza, copa e cozinha; Valor: R$613.921,50; Vigência: 17/11/2023 a 17/11/2024. Processo

Licitatório nº 032/2023 – Pregão Presencial nº 012/2023.

Compras e Licitações – (33) 3513-1200 – licitacao@campanario.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPANÁRIO-MG, TORNA PÚBLICO:

Pregão Presencial nº 013/2023 – Processo Licitatório nº 035/2023. Objeto: Registro de preços para
futura e eventual aquisição de combustíveis, lubrificantes e afins. Julgamento: 21/12/2023 às 13h00min.

Pregão Presencial nº 014/2023 – Processo Licitatório nº 036/2023. Objeto: Contratação de instituição
financeira pública ou privada, com agência em Campanário/MG, para prestação de serviços bancários,
necessários ao pagamento dos servidores (efetivos e estáveis, contratados, comissionados e
estagiários), e empréstimo com consignação em folha. Julgamento: 21/12/2023 às 15h00min.

Pregão Presencial nº 015/2023 – Processo Licitatório nº 037/2023. Objeto: Registro de preços para
futura e eventual locação de estrutura para eventos culturais. Julgamento: 22/12/2023 às 13h00min.

Pregão Presencial nº 016/2023 – Processo Licitatório nº 038/2023. Objeto: Registro de preços para
futura e eventual aquisição de materiais de construção. Julgamento: 22/12/2023 às 15h00min.

Compras e Licitações – (33) 3513-1200 – licitacao@campanario.mg.gov.br

mailto:licitacao@campanario.mg.gov.br
mailto:licitacao@campanario.mg.gov.br

		2023-12-08T15:40:28-0300
	MUNICIPIO DE CAMPANARIO:18404905000192